3

администрация новопавловского сельского

поселения БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2023

№ 63
с. Новопавловка

	О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 3 ноября 2022 года № 123 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан»

В связи с изменениями, внесенными в Устав Краснодарского края Законом Краснодарского края от 7 ноября 2022 года № 4770-КЗ «О внесении изменения в Устав Краснодарского края», в целях установления единого порядка работы с обращениями граждан Российской Федерации, иностранных граждан п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 3 ноября 2022 года № 123 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан» следующее изменение:

- в пункте 2.4.5. подраздела 2 Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан, слова «главе администрации (губернатору) Краснодарского края» заменить словами «Губернатору Краснодарского края».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящие постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

О.П. Склярова